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اخبار

کلاته-در محور سبزوار - شاهرود که به جاده خواب آور شــهرت یافته است، در جدیدترین حادثه 

یک دستگاه خودروی وانت مزدا در کیلومتر ۳۵ دچار واژگونی شد و یک فوتی و سه مصدوم به جا 
گذاشت. به گزارش خراسان رضوی، محور مواصلاتی سبزوار – شاهرود و برعکس به دلیل عبور 
سالیانه بیش از 2۵ میلیون زائر و مســافر یکی از پرتردد ترین جاده های کشور و استان خراسان 
رضوی محسوب می شود که به دلیل واژگونی خودروهای سواری سبک و سنگین سالیانه تعداد 
زیادی از هموطنان جان خود را از دست می دهند. براساس آمارها در سال ۹۸ و شش  ماه نخست 
امسال  ۴۳ نفر از هموطنان در این محور جان باختند و با وجود انتشار چندین گزارش در روزنامه 
خراســان رضوی  تاکنون اقدامی برای جلوگیری یا کاهش حوادث رانندگــی درجاده خواب آور 
رخ نداده است. کارشناسان مهم ترین دلیل وقوع حوادث در محور سبزوار – شاهرود و برعکس را 
طولانی بودن مسیر و کویری بودن آن دانسته اند و به دلیل نبود استراحتگاه در این مسیر ، بیشترین 
نوع حوادث این محور واژگونی خودروهای ســواری ســبک و ســنگین به دلیل خستگی و خواب 
آلودگی  رانندگان خودروهاست. شایان ذکر است  در شش  ماه نخست امسال نیز با وجود شیوع 
بیماری کرونا و کاهش تردد های جاده ای به ویژه در این محور آمار فوتی ها به  1۴نفر و مصدومیت 

به ۵۴ نفر رسیده است و فوتی های این محور بر اثر واژگونی همچنان ادامه دارد.

نگاهی به مشکلات بی سرانجام جاده خواب آور	 
ســرهنگ مهدی ایزدپناه ، رئیس پلیس راه ســبزوار چندی پیش در گفت وگو با خراسان رضوی 
اعلام کرد:  مهم ترین مشکلات این محور نبود استراحتگاه های مناسب، روشنایی برای توقفگاه 
ها و نبود احساس امنیت برای رانندگان به ویژه در زمان تاریکی هوا و نبود پارکینگ های مناسب 
در مسیر برای توقف های اضطراری اســت. وی   با بیان این که محور سبزوار – شاهرود و بر عکس 
یکی از پرتردد ترین و پر حادثه ترین جاده ها در خراسان رضوی است، افزود: به لحاظ اهمیت ویژه 
این محور و تردد میلیونی زائران امام رضا )ع( باید بحث ایمن ســازی محور و ایجاد استراحتگاه و 
توقفگاه هایی برای رانندگان خودروها در دستور کار دستگاه های مربوط قرار گیرد.مسلم فائق نیا 
مسئول روابط عمومی اورژانس سبزوار نیز در گفت وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: عصر روز پنج 
شنبه 11 دی ماه یک دستگاه خودروی وانت مزدا در کیلومتر ۳۵ محور سبزوار به شاهرود حوالی 
روستای ریوند دچار واژگونی شد. وی افزود: یک سرنشین خودرو به دلیل شدت جراحت در صحنه 
حادثه جان خود را از دست داد.  وی بیان کرد: سه سرنشین دیگر خودرو دچار مصدومیت شدند و 

توسط نیروهای اورژانس به بیمارستان امداد شهید بهشتی سبزوار انتقال یافتند.

از میان خبرها

گوناگون

فرماندار گناباد خبرداد: 

 مثبت شدن تست کرونای
 14 مسافر شمال

صفــری/ فرمانــدار گنابــاد گفــت: تعــدادی از 
شــهروندان با عنوان اردوی آموزشی به شمال سفر 
کرده بودند که هنگام برگشت و ورود به شهرستان، 
بنا بر حساســیت های موجود درباره شــیوع کرونا، 
از تمام مسافران تســت کرونا گرفته شد و متاسفانه 
تســت 1۴ نفر آن ها مثبت اعلام شد. حامد قربانی 
افزود: تعدادی از شهروندان هفته گذشته با عنوان 
اردوی آموزشی عازم شمال بودند که تمام مجوزهای 
این اردو بررســی شــد و با توجــه به این کــه از طرف 
سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان مجوز داشتند 
و سفر هم با وسیله نقلیه عمومی بود و پروتکل های 
بهداشتی رعایت شده بود ،در آن مقطع نتوانستیم 
از این اردو جلوگیری کنیم. وی گفت : با توجه به این 
که وضعیت شهرستان گناباد همچنان پر خطر است، 
درباره بیماری و هر نوع انتقال بیماری به شهرستان 
حساس هستیم که به همین دلیل به محض اطلاع از 
برگشت این شهروندان از اردو تدابیر لازم اندیشیده 
و با حمایت های دستگاه قضایی و دادستان، به اجبار 
از تمام سرنشینان اتوبوس تست کرونا گرفته شد که 
از 2۳ سرنشین، تست 1۴ نفر مثبت اعلام شد. وی 
افزود : با اقدام به موقع مســئولان شهرستان، تمام 
افرادی که تست آن ها مثبت بود شناسایی و قرنطینه 

شدند تا از انتقال بیشتر بیماری جلوگیری شود. 

مدیر عامل آب و فاضلاب نیشابورخبرداد : 

اختصاص 800 میلیون اعتبار برای 
اصلاح شبکه آب و فاضلاب خرو 

مرشــدلو -   مدیــر عامــل شــرکت آب و فاضــلاب 

شهرســتان نیشــابور گفت :در ســفر اخیر جانباز 
معاون وزیر نیرو به شهر خرو که با پیگیری های دو  
نماینده مردم شهرستان های نیشــابور ؛ فیروزه و 
زبرخان در مجلس صورت گرفت  دو مصوبه  برای 
اصلاح شبکه آب و فاضلاب شهر خروبه مبلغ  ۸۰۰ 
میلیون تومان اعتبار تخصیص داده شــد. علیرضا 
اخویان افزود : مقرر شــد با این اعتبــار یک مخزن 
۵۰۰ متر مکعبی در محله ســفلی ســاخته شود و 
خط انتقال آب از چشمه علی تا مخزن محله علیا به 
سازی و در مرحله بعد نوسازی شبکه فرسوده آب 

این محله انجام شود. 

آسفالت 30 هزار مترمربع از معابر 
روستایی بخش مرکزی خلیل آباد 

حسین نوری-بخشــدار مرکزی خلیل آباد از اجرای 

طرح نهضــت آســفالت در معابــر روســتاهای این 
بخش خبر داد و گفت: از ابتدای سال با پشتیبانی 
فرماندار شهرســتان و همت دهیاران و شوراهای 
اســلامی و همــکاری بنیــاد مســکن  ۳۰ هــزار 
مترمربع از معابر روســتایی بخــش مرکزی خلیل 
آباد آسفالت شده است. ریحانه شریعتی در گفت و 
گو با خبرنگار ما اظهار کرد: معابر خاکی در سطح 
روســتاهای بخش مرکزی هنوز زیاد اســت که به 
محض تخصیص قیر رایگان یارانه ای توسط بنیاد 
مسکن برای آســفالت ۳۰ هزار متر مربع دیگر که 
زیر سازی و ابنیه آن توسط دهیاری ها در روستاها 

انجام شده است اقدام می کنیم.  

مدیرکل آموزش و پرورش:

۲80 هزار دانش آموز استان  
در شبکه شاد عضویت ندارند

مدیرکل آموزش و پرورش اســتان از احراز نشدن 
هویت و عضویت 2۸1 هزار دانش آموز اســتان در 
شبکه اجتماعی دانش آموزان یا همان شاد خبر داد 
و گفت: این تعداد دانش آموز از خدمات آموزش در 
این سامانه بهره نمی برند. خدابنده در گفت و گو 
با ایرنا افزود: بخشی از این دانش آموزان عشایر و 
بقیه نیز دانش آموزان روســتایی یا مناطق محروم 
هستند که امکان استفاده از اینترنت و گوشی تلفن 
هوشمند را  ندارند. وی ادامه داد: در تعامل با صدا 
و ســیما برای این گروه روزهای شــنبه، دوشنبه و 
چهارشــنبه محتوای آموزشــی پخش می شود و از 
این طریق زیر پوشــش آموزش از راه دور هســتند. 
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: 
تعدادی درسنامه و خودآموز دروس نیز تدوین و در 
میان این گروه از دانش آموزان توزیع شده است که 
ویژه دانش آموزان ابتدایی است. خدابنده افزود: 
چهار سری درسنامه با عنوان قاصدک یک تا چهار 
در بین دانــش آمــوزان دیگــر مقاطع نیــز توزیع و 
امکان دانلود متن این درســنامه ها نیز برای همه 
فراهم شــده اســت تا به این ترتیــب خلأموجود پر 
شــود. وی تاکید کرد: تمامی معلمــان و مدیران، 
محور اصلــی کار خــود را بر آمــوزش هرچــه بهتر 
تمامی دانش آموزان متمرکز کرده اند و این تلاش 

را شایسته قدردانی می دانیم.

اخبار

شهرستان ها

اجرای رزمایش گردان های
 امام حسین )ع( در تربت جام 

حقــدادی / جانشــین لشــکر عملیاتــی ۵ نصــر 
در جمع گردان هــای عملیاتی امام حســین )ع( 
شــرکت کننــده در رزمایــش اقتــدار تربت جــام 
گفت:  حضور بسیجیان در میدان ها مصداق بارز  
بصیــرت و عمل مبتنی بــر واقعیــت در این روایت 
آقــا امیرالمؤمنیــن )ع(  اســت کــه می فرماینــد: 
بر« .  »لا یَحمِــلُ هــذَا العَلَــمَ اِلّا اَهــلُ البَصَــرِ وَ الصَّ

 سرهنگ پاســدارامین رســولی بــا قدردانــی از  
پای کار بودن بسیجیان گردان های عملیاتی امام 
حســین )ع( تربت جام در رزمایش اقتــدار افزود: 
همزمانــی تمرینــات تاکتیکی یگان های لشــکر 
عملیاتــی ۵ نصــر در ســرمای زمســتان، یک نوع 

محک خوردن و زندگی در شرایط سخت است.

 کشف کارگاه بزرگ تولید
 زغال تاغ در نیشابور 

شــجاعی مهــر- کارگاه تولیــد زغال ســکه ای 
از درخــت تــاغ در نیشــابور شناســایی و 2۰ تــن 
محصول از آن کشــف شــد.رئیس منابع طبیعی 
نیشابور گفت:  خبری مبنی بر وجود کارگاه زغال 
سازی با استفاده از چوب های درخت تاغ به دست 
آمد که با همکاری نیــروی انتظامی ایــن کارگاه 
شناسایی شد.حسین سهرابی با اشاره به این که 
در این کارگاه بیش از 2۰تــن  مقطوعات درخت 
تاغ کشــف شــد که در نوع خــود بی نظیر اســت، 
افزود: دو دستگاه اره برقی پیشرفته و کوره آتش 
نیز کشــف و به دســتور مقام قضایی جمع آوری و 
منتقل شد.وی افزود: کوره این دستگاه به نحوی 
ساخته شــده بود که هیچ گونه دودی تولید نمی 
کرد و این موضوع باعث شده بود چنین کارگاهی 
در منطقه ای تقریباً مســکونی تاکنون شناسایی 
نشود.سهرابی افزود: در این باره کسی دستگیر 
نشــده اســت و تمام افراد متواری هســتند، ولی 

افراد شناسایی شده اند.

مدیر آموزش وپرورش خلیل آباد خبرداد: 

 توزیع 50تبلت بین
 دانش آموزان محروم خلیل آباد 

حسین نوری- مدیر آموزش وپرورش شهرستان  
خلیل آبــاد  گفــت: از آن جا کــه در نقاطــی از این 
شهرســتان دانش آموزان هنوز به دلیل نداشــتن 
گوشی در شبکه شــاد  عضور نیستند ، با همکاری 
کمیتــه امــداد امــام )ره( در خلیــل آبــاد تعــداد 
۵۰دســتگاه تبلت تهیــه وبین این دانــش آموزان 
توزیع شد. محمود روشــندل اظهار کرد: به 1۰۰ 
عدد تبلت دیگر  در شهرستان نیاز  داریم که پیگیر 
هســتیم با کمک خیران بــه زودی تعــداد دیگری 
تبلت تهیه شود ودر اختیار دانش آموزان قرار گیرد. 

مدیر کل کمیته امداد اعلام کرد:

فعالیت 400 مرکز نیکوکاری 
در مساجد استان

مدیــر کل کمیته امــداد اســتان از فعالیــت بیش 
از ۴۰۰ ســنگر خدمت رســانی بــا عنــوان مراکز 
نیکوکاری در مســاجد اســتان بــا محوریــت امام 
جماعت خبر داد. به گــزارش فــارس، حبیب ا... 
آسوده در مراسم توزیع سبد غذایی از فعالیت خوب 
مراکز نیکوکاری تشکر کرد و گفت: در واقع مراکز 
نیکوکاری پایه هــای مردمی کــردن کمیته امداد 
است. مدیر کل کمیته امداد استان به بیش از ۴۰۰ 
سنگر خدمت رسانی با عنوان مراکز نیکوکاری در 
مساجد این استان با محوریت امام جماعت اشاره 
کرد و افزود: تاکنون توسط کمیته امداد اداره یک 
مشــهد و مراکز نیکوکاری تحت نظارت  ۶۰ هزار 

بسته معیشتی بین نیازمندان توزیع شده است.

با وجود استمرار تلفات جانی در محور سبزوار -شاهرود 
هنوز اقدام خاصی در این محور انجام نشده است 

جاده خواب آور باز هم  قربانی گرفت

 مسئول بسیج جامعه پزشکی استان
 با اشاره به آثار اجرای طرح شهید سلیمانی : 

 فوتی های کرونا دراستان 
به کمتراز 10نفردر روز رسید 

مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی خراسان رضوی در قوچان گفت: در ابتدای اجرای طرح 
شهید سلیمانی روزانه ۴2۰ بیمار بستری شده و ۵۷ فوتی ناشی از کرونا در استان داشتیم که 
با اجرای این طرح  شاهد 1۳۰ بیمار بستری و فوت کمتر از 1۰ نفر در روز هستیم. به گزارش 
ایرنا محســن ذاکریان با بیان این که ۳۰ هزار نیروی بســیجی در دو هزار و ۶۰۰ مســجد 
اجرا کننده طرح شهید سلیمانی هستند افزود: در ابتدای اجرای طرح روزانه ۴2۰ بیمار 
بستری شده و ۵۷ فوتی ناشی از کرونا در استان داشتیم که با اجرای این طرح  شاهد 1۳۰ 
بیمار بستری و فوت کمتر از 1۰ نفر در روز هستیم.وی در مراسم اهدای 12۰ بسته کمک 
معیشتی در قالب طرح شهید سلیمانی  تصریح کرد : خراسان رضوی در اجرای طرح شهید 

سلیمانی در کشور  پیشتاز بوده است  و این طرح در استان از 2۰ آبان ماه آغاز شد .

طرح شهید سلیمانی تکمیل کننده طرح مسجد سنگر سلامت	 
رئیس بسیج جامعه پزشــکی کشــور نیز گفت: طرح شــهید ســلیمانی تکمیل کننده طرح 
مسجد سنگر سلامت بوده و طرح صددرصد علمی است.شاهین محمدصادقی افزود: این 
طرح حساب  شده و با موازین علمی مطابقت دارد به طوری  که گروهی از پزشکان باتجربه و 
باسابقه های بالا در وزارت بهداشت و هیئت های علمی آن را برنامه ریزی کرده اند.وی گفت: 
البته چالش های بســیاری در روزهای ابتدایی این طرح با وزارت بهداشت وجود داشت اما 
امروز بسیاری نســبت به علمی بودن آن اذعان دارند که توانسته بسیاری از خلأهای وزارت 

بهداشت را بپوشاند.

اختصاص ۶۰۰ کیت تشخیص سریع کرونا به قوچان	 
مدیر شبکه بهداشت و درمان قوچان نیز با بیان این که سپاه با اجرای طرح شهید سلیمانی کمک 
شایانی در قطع زنجیره انتقال کرونا داشت، افزود: تاکنون ۶1 هزار نفر در این شهرستان در 
زمینه کرونا غربالگری شده اند که در غربالگری های طرح شهید سلیمانی ۴۷۷ نفر مشکوک 
به بیماری شناسایی و به مراکز درمانی ارجاع داده شدند.فرشید فتحی مقدم بابیان این که در 
این طرح، شهرستان قوچان به ۹ ناحیه تقسیم و 2۴ تیم مراقبتی با ۹۴ نیرو ، 1۵ تیم نظارتی 
و 1۵ تیم حمایتی در قالب کمیته های نظارت، حمایت و رهگیری بیمار تشکیل شدند، افزود: 
تاکنون ۶۰۰ کیت تشخیص سریع کرونا توسط دانشگاه علوم پزشکی به قوچان اختصاص  یافته 

که 2۰۵ کیــت در مراکــز منتخب 1۶ 
ساعته، 1۰۵ کیت در مراکز روستایی 
و 2۳۵ کیت در طرح شــهید سلیمانی 
استفاده  شده است و از این میزان 1۸.۷ 
درصد کیت هــا مثبت بوده اســت.وی 
گفت: در این طــرح 2۰2 مورد تســت 
PCR نیز انجام شد که ۸۶ مورد آن مثبت 

بوده است.

امام جمعه تربت جام با اشاره به سالروز شهادت سردار سلیمانی : 

 شهادت آغاز شکوفایی تفکر و منش است
نماز جمعه

حقدادی 

خطیب جمعــه تربت جــام با تبریک و تســلیت 
ســالروز شــهادت ســردار دل هــا شــهید حاج 
قاســم ســلیمانی و ابو مهــدی مهنــدس گفت 
: شــهادت آغاز رویش و شــکوفایی فکــر ، تفکر 
و منش و رشــد دهنده اســت و هنر ســرداردل 
ها و شــهدای انقــلاب و جبهه مقاومــت افکار و 
شخصیت آنان است که پس ازشهادت در جهان 
می درخشد و تاسف نداردو اثرگذار است.حجت 
الاسلام میرزاحسین معتمدی فر افزود: افکار 
و شخصیت سردار دل ها در طول زندگی رشد 
نکرد بلکه با شهادت سردار رشــد کرد و دنیای 
اسلام در مقابل شــهادت این عزیز  کرنش کرد 
و این هنر شهادت است و جایگاه شهادت و سند 
معامله خدا با انسان  است که خداوند سند آن را 
در ســه کتاب تورات ، انجیل وقرآن آورده است 
.وی  با اشــاره به دو توطئه اســتکبار جهانی در 
آستانه تحویل و تحول دولت آمریکا گفت : ابتدا 
بحث حمله نظامی را مطرح می کنند که ترامپ 
با بی آبرویی نــرود و جوبایــدن را منجی جنگ 
معرفی کنند. آنان بدانند که زمان بــزن و در رو 
گذشــته اســت. یک ضربه بزنید وارثان سردار 
شهیدســلیمانی صدهابرابــر ضربــه خواهند 
زد و انتقام ســخت در پیش اســت .معتمدی فر 
افزود:  دشــمن احتمال ســیلی ســخت را می 
دهد،دوست و دشمن بدانند جمهوری اسلامی 
و جبهــه مقاومــت از قطــره قطره خون ســردار 
سلیمانی و دیگر شهدا نخواهند گذشت و آمران 
و عامــلان جنایت را به اشــد مجــازات خواهند 
رســاند.وی با اشــاره به دومین توطئه استکبار 
جهانی افزود : دشــمن با ســاخت و اکران فیلم 
در آمریکا قصد دارد جنگ بین برادران شــیعه 
و اهل ســنت را کلید بزنــد و ما همــه احتیاج به 
بصیــرت داریــم. بــرادران و مولوی هــای اهل 
سنت از بصیرت خاصی برخوردارند و ما اعتقاد 
 کامل به بصیرت امام جمعه اهل ســنت داریم .
امام جمعه با ابراز گلایه از جلوگیری از برگزاری 
مجالس ســالروز شــهادت سردارســلیمانی و 
 ایــام فاطمیه )س( توســط ســتادکرونا یــادآور
شــد : انتقال ویــروس کرونــا فقــط در مجالس 
مذهبی و امام حســین )ع( انجام می گیرد ، آیا 
ویروس کرونا در استخرها ، تالارها و عروسی ها 
منتقل نمی شود که آزاد گذاشتند؟ حزب اللهی 

ها و نیروهای انقلاب از این دوگانگی درد دارند، 
اگر کرونا هست باید برای همه مجالس باشد و 

اگر تعطیل باشد همه جا باید تعطیل شود .
شــمس آبادی /حجت الاســلام  محمــد تقی 
دلیری پور  امام جمعه جوین با اشاره به سالروز 
شهادت شــهید حاج قاسم ســلیمانی  و شهید 
ابو مهدی  مهندس  گفت : این شهدا  ،شهدای 
معرکه نبرد و میدان نبرد با اســتکبار و ظلم  در 
قالب جهاد بودند  و به همین دلیل مطابق  فتوای 
مراجع و خاصه فتوای رهبر عزیزمان  این شهید و 
همرزمانش  در معرکه و میدان  جهاد به شهادت 

رسیدند و نیازی به غسل  ندارند.
کلثومیان/حجت الاســلام ملکی ابرده ،امام 
جمعه تایباد   از دســتگاه قضایی تایباد به دلیل 
گذاشتن میز خدمت در نماز جمعه و پاسخ گویی 
به مردم در مصلای نماز جمعه تقدیر کرد و گفت: 
دســتگاه قضایی باید پناهگاه محرومان باشد.  
وی افزود :دادستان جدید در مقابل تبهکاران 

قاطع باشد. 
اصغری/ حجت الاســلام  معلمی ،امام جمعه 
شهرستان فریمان گفت: خدمات و آثار و برکات 
آن شــهید عزیــز برای مســلمانان بــه خصوص 
شــیعیان مظلوم منطقه ماندنی خواهد شــد و 
شهید سلیمانی قدرت شناخت افراد مستعد به 
ویژه از جوانان را داشت و تجربیات خودش را به 
آنان منتقل می کرد، به طوری که موفق شد یک 
شــبکه قوی از جوانان انقلابی، خــوش فکر، با 
تدبیر و در عین حال شجاع و با شهامت در جهان 

اسلام شکل دهد. 
بخشی/حجت الاسلام حصاری خطیب جمعه 
بایگ گفت: ما هرچــه داریم ازفاطمه وفاطمیه 
داریم چرا که حضرت  فاطمه زهرا )س(دنبال 
احیای حقیقت اسلام بودوفاطمه خودبه تنهایی 

یک مکتب بود.
شعبانی/حجت الاســلام عصمتی امام جمعه 
تربت حیدریه گفت: گرامی داشــت یاد شــهدا 
در حقیقت عملی ســاختن پیامی اســت که آن 
ها بــرای ما بــه یــادگار گذاشــتند، بنابراین در 
یادواره ها و گرامی داشت ها باید مکتب و مرام 
شهدا به خصوص شهید سلیمانی برای جامعه 

تبیین شود.
نجــم الشــریعه / حجــت الاســلام ســجادی 
زاده امــام جمعــه دررود  گفــت: شــهید حــاج 
قاسم ســلیمانی تنها با 22 نفر گروه فاطمیون 
را تشــکیل داد و الان یک لشکر خطرناک برای 
صهیونیســت ها شــده و وحدت و همدلی بین 
گروه های مقاومت از دیگــر کارهای بزرگ وی 

است.  
خاکشــور /حجت الاســلام جهانشــیری امام 
جمعه رشتخوار گفت: درس مکتب حاج قاسم 
برای مردم و مسئولان اتحاد و همدلی در سایه 
رهبری است.حجت الاسلام  حسن جهانشیری  
گفت: حاج قاســم غرق در ولایت و جهاد در راه 

خدا بود.
شــجاعی مهر/ حجت الاســلام یعقوبی امام  
جمعــه نیشــابور گفــت: بــرای ســردار شــهید 
ســلیمانی چپ و راســت معنایی نداشت و تنها 
رضایت مقام معظم رهبری برایش مهم بود.  وی 
با تقدیر از تلاش های متخصصان ایرانی برای 
ساخت واکسن ایرانی کرونا گفت: ویروس کرونا 
ظرفیت های مختلف بهداشتی و علمی کشور 
را مشخص کرد و مقایسه تلفات آمریکا با کشور 
ما که تحت تحریم های ظالمانه است گواه این 

مدعاست.
مرشدلو /حجت الاسلام  برزوامام جمعه شهر 
خرو  به موضوع مجتمع شــورای حل اختلاف 

شهر خرو  اشــاره کردو گفت : بیش از 1۰ سال 
قبل مجتمع شورای حل اختلاف در شهر خرو 
افتتاح شد که از امکانات مناسب و نیروی انسانی 
کافی برخوردار نیســت و خدمات نیم بندی به 
مردم ارائــه می دهد که ما از مســئولان قضایی 
شهرســتان می خواهیم هر چه زودتر با همتی 
مضاعف مجتمع شورای حل اختلاف زبرخان 
را در شهر خرو هم به لحاظ امکانات و هم نیروی 

انسانی تجهیز کنند.
علی نوری/ حجت الاســلام امینی امام جمعه 
بردسکن   از حضور گروه های جهادی در مناطق 
عشایری و محروم شهرستان بردسکن تقدیر کرد 
و گفت: اردوهای جهادی و گروه های خدمات 
پزشکی در مناطق محروم در حقیقت فرهنگ 
جهادی را منتقل و بدون نام و نشــان در عرصه 
های مختلف به محرومان و نیازمندان خدمت 

رسانی می کنند. 
ملکی/ حجــت الاســلام دهقانی امــام جمعه 
شهرستان خوشــاب در خطبه های نماز جمعه 
سلطان آباد گفت:  دشمن با جنگ هراسی  به 
دنبال کشــاندن مســئولان ایرانی بــه پای میز 

مذاکره است.
مرادی/حجــت الاســلام مظاهری خطیــب 
نمازجمعه نصرآبــاد تصریح کرد: اگــر تا امروز، 
آمریکا از یک سردارسلیمانی می ترسید، ازاین 
به بعد منتقمان زیادی علیه آمریکا، به پاخواهند 

خاست تا پای آمریکا ازمنطقه قطع شود.
مهدیان /حجت الاسلام طباطبایی امام جمعه 
کاشــمر با بیان این که ســردار ســلیمانی اسوه 
مقاومت و مبارزه با ظلم و اســتبداد بود، افزود: 
انتقام ترور شهید سلیمانی را خواهیم گرفت و 
خروج آمریکا از منطقه و محو اسرائیل از صفحه 

روزگار گام اول انتقام خواهد بود.
محمودی/ حجت الاسلام بختیاری امام جمعه 
ســرخس فضای مجازی را یکــی از پایگاه های 
شیطانی دشمن اعلام کرد که جوانان مان رابا 

ترفند های مختلف  شکار می کنند.
ایشــان زاده/ حجــت الاســلام دســتجردی 
امام جمعه قوچان با اشاره به مسئله تحریم ها 
وفشــار حداکثری اقتصــادی از ایــن طریق به 
کشــورمان گفت : همان گونه کــه مقام معظم 
رهبری توصیه وتاکید دارنــد ، باید درمقابله با 
این فشارها ، درمسیر تولید داخلی گام برداریم 
و پیش برویم تا آثار تحریم ها خنثی شــود.وی 
افزود: اگرچه اکنون در برخی اقلام  دربخش 
کشــاورزی و غذایی به خودکفایی رسیده ایم 
، اما کافی نیست و متاسفانه هنوز در مواردی 
چون روغن به خــارج نیاز داریــم ، واقعا چرا ما 
تولیداتی نداشته باشــیم که دیگران به ما نیاز 

داشته ووابسته باشند .


